Приложение
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства»

Руководителю
Управление имущественных отношений
Администрации Первомайского района Томской области

от_________________________________

                                                         адрес местожительства:
__________________________________
 телефон___________________________

Заявление
о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства

     Прошу предоставить земельный участок для индивидуального жилищного строительства:
на праве (собственность или аренда с указание срока):____________________
местоположение (адрес) земельного участка:____________________________
площадь:__________________________________________________________
кадастровый номер (при наличии):____________________________________
категория земельного участка:________________________________________

Я не возражаю  в использовании моих персональных данных.

Подпись заявителя           _____________  /___________________/
                                                                                              (фамилия, инициалы)

_____________
           дата
[bookmark: _GoBack]